Suspension Avant

CITROEN C6 (TD )

2.8 (ES9) - 2.2HDi 16v (DW12BTED4)

© www.piecesautos.tn

Référence
Numero
Fare
1 4747
2 4378
3 5270
4 10154
6 2239

Famille

Suspension,
bras de liaison

Suspension,
bras de liaison

Support,
suspension du
moteur

Support
moteur

Support
moteur

critére

Coté d'assemblage:des deux cotés de I'essieu avant; Diametre intérieur [mm]:18;
Diametre extérieur [mm]:62; poids:325;

Cété d'assemblage:Essieu avant; Diamétre intérieur [nm]:14; Diamétre extérieur
[mm]:56; poids:320;

Coté d'assemblage:Essieu arriere; poids:60;

Coté d'assemblage:arriere; poids:447;

Coété d'assemblage:droite; Nombre de piéces nécessaires:1; Filetage extérieur
[mm]:M10x1,5; Diametre extérieur [mm]:93; Type de suspension:Support métal-
caoutchouc; poids:880;


https://www.piecesautos.tn

10

12

13

14

15

16

18

4005

5075

10575

101562

10151

10159

FO657P

F0658P

4379

11387

Support
moteur

Support
moteur

Douille, pivot
de direction

Suspension,
bras de liaison

Suspension,
bras de liaison

Suspension,
stabilisateur

Entretoisel/tige,
stabilisateur

Entretoisel/tige,
stabilisateur

Rotule de
suspension

Moyeu de roue

Coté d'assemblage:droite; a?paisseur [mm]:16,5; Longueur [nm]:112; Nombre de
piéces nécessaires:1; Diametre intérieur [mm]:10,15; Type de
suspension:Support métal-caoutchouc; poids:795;

Coté d'assemblage:droite; Longueur [mm]:110; Type de suspension:Support
métal-caoutchouc;

Coté d'assemblage:des deux cotés de 'essieu avant; Longueur [nm]:38; Nombre
de piéces nécessaires:2; Section:Partie inférieure; Diamétre intérieur [mm]:12;
Diameétre extérieur [mm]:40; poids:203;

Coté d'assemblage:Essieu avant; Diametre intérieur [mm]:10; poids:80;

Coté d'assemblage:supérieur; Diameétre intérieur [mm]:12,25; Diameétre extérieur
[mm]:32,9; poids:150;

Coté d'assemblage:avant; poids:90;

Coté d'assemblage:Essieu avant gauche; Longueur [mm]:200;
Barre/montant:Barre d'accouplement;

Coté d'assemblage:Essieu avant droit; Longueur [mm]:200; Barre/montant:Barre
d'accouplement;

Coté d'assemblage:des deux cotés de 'essieu avant; Type de
suspension:Support métal-caoutchouc;

Coté d'assemblage:des deux cotés de l'essieu avant; Hauteur [mm]:78,7;
Diametre de tambour:71; Diameétre intérieur [mm]:45; Diamétre extérieur
[mm]:129,5; poids:1970; Diameétre moyeu de roue [mm]:65; Nombre de dent
(évaluation de I'angle max. libre):28;



	Suspension Avant
	© www.piecesautos.tn

