

Suspension Avant

CITROËN C6 (TD_)

2.8 (ES9) - 2.2HDi 16v (DW12BTED4)

© www.piecesautos.tn

Numero	Référence Fare	Famille	critère
1	4747	Suspension, bras de liaison	Côté d'assemblage:des deux côtés de l'essieu avant; Diamètre intérieur [mm]:18; Diamètre extérieur [mm]:62; poids:325;
2	4378	Suspension, bras de liaison	Côté d'assemblage:Essieu avant; Diamètre intérieur [mm]:14; Diamètre extérieur [mm]:56; poids:320;
3	5270	Support, suspension du moteur	Côté d'assemblage:Essieu arrière; poids:60;
4	10154	Support moteur	Côté d'assemblage:arrière; poids:447;
6	2239	Support moteur	Côté d'assemblage:droite; Nombre de pièces nécessaires:1; Filetage extérieur [mm]:M10x1,5; Diamètre extérieur [mm]:93; Type de suspension:Support métalcaoutchouc; poids:880;

			4
7	4005	Support moteur	Côté d'assemblage:droite; à?paisseur [mm]:16,5; Longueur [mm]:112; Nombre de pièces nécessaires:1; Diamètre intérieur [mm]:10,15; Type de suspension:Support métal-caoutchouc; poids:795;
7	5075	Support moteur	Côté d'assemblage:droite; Longueur [mm]:110; Type de suspension:Support métal-caoutchouc;
8	10575	Douille, pivot de direction	Côté d'assemblage:des deux côtés de l'essieu avant; Longueur [mm]:38; Nombre de pièces nécessaires:2; Section:Partie inférieure; Diamètre intérieur [mm]:12; Diamètre extérieur [mm]:40; poids:203;
10	10152	Suspension, bras de liaison	Côté d'assemblage:Essieu avant; Diamètre intérieur [mm]:10; poids:80;
12	10151	Suspension, bras de liaison	Côté d'assemblage:supérieur; Diamètre intérieur [mm]:12,25; Diamètre extérieur [mm]:32,9; poids:150;
13	10159	Suspension, stabilisateur	Côté d'assemblage:avant; poids:90;
14	F0657P	Entretoise/tige, stabilisateur	Côté d'assemblage:Essieu avant gauche; Longueur [mm]:200; Barre/montant:Barre d'accouplement;
15	F0658P	Entretoise/tige, stabilisateur	Côté d'assemblage:Essieu avant droit; Longueur [mm]:200; Barre/montant:Barre d'accouplement;
16	4379	Rotule de suspension	Côté d'assemblage:des deux côtés de l'essieu avant; Type de suspension:Support métal-caoutchouc;
18	11387	Moyeu de roue	Côté d'assemblage:des deux côtés de l'essieu avant; Hauteur [mm]:78,7; Diamètre de tambour:71; Diamètre intérieur [mm]:45; Diamètre extérieur [mm]:129,5; poids:1970; Diamètre moyeu de roue [mm]:65; Nombre de dent (évaluation de l'angle max. libre):28;